I§TITUTO REGIONALE DELLAVITE E DEL VIND

Visto e assunto

D.D.G n. Q_&_ del oo defmlwo i g?@ ;Fgﬁ &QQE }\3
—%ﬂ—%&fﬂ.—} pro&rlf . 8 }&)

REGIONE SICILIANA Schera n.
Per I'esecuzione. ,2

Palermn, # .
il ﬁus honsabile dedin Ragionwin C m‘am

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL’OLIO

1L DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della
Vite e del Vino - e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO D’art. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo
Istituto quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011 che estende le competenze dell’Istituto, al
settore olivicolo- oleario;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n.
3 del 22 gennaio 2010 con le quali ¢ stato approvato il Regolamento di Organizzazione;
VISTA la delibera commissariale n. 9 del 19 luglio 2016 relativa alla nomina del Dott.

Vincenzo Cusumano quale Dirigente Generale dell’Ente;

VISTO il DDS n. 3105 /2018 del 26.11.2018 dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura,
dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea , Dipartimento Regionale
dell’ Agricoltura- Servizio 2°,che impegna in favore dell’Trvo la somma € 175.829,73 , a
valere sul cap. di spesa del bilancio della Regione 147325 (Contributo per il concorso al
pagamento deli emolumenti da corrispondere al personale proveniente dall’Ente
Acquedotti siciliani in liquidazione} a saldo dello stanziamento previsto per I’anno 2018,

CONSIDERATO che I’obbligazione giuridica si & perfezionata e che scade nell’esercizio
finanziario in corso;

RITENUTO pertanto procedere all’accertamento delle suddette somme,

DECRETA
ACCERTARE la somma di € 175.829,73 incamerando la predetta somma sul capitolo
E000033, che rientra nella autorizzata gestione provvisoria del bilancio di previsione

dell’Istituto, esercizio finanziario 2018;

PUBBLICARE il presente Decreto sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in
merito alla pubblicita ed alla trasparenza delle P.A.

RECG INE
SICLIAMA Q}\r‘"
U




